Oficio n° (SE)
Brasília, em 2i de )4e4,%' de 272-3

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Emenda do Senado a Projeto de Lei da Câmara.

ÇJv Gt/cOQ0
Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emendas, o Projeto de Lei O 2.646, de 2020, que "Dispõe sobre as debêntures de
infraestrutura; altera as Leis n°s 9.481, de 13 de agosto de 1997, 11.478, de 29 de maio de
2007, e 12.431, de 24 de junho de 2011; e dá outras providências".

Em anexo, encaminho a Vossa Excelência o autógrafo referente às emendas
em apreço.

Atenciosamen e,

Senador W
Segundo- Secretário

no Exercício da Primeira-Secretaria

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em 21/09 / 2023.

acg/p120-2646 eme

L

i
1-.'-

De ordem, ao Senhor
Secretário-Geral d. Mesa, para as
devidas provi. nci:s.

Andr osta
Chefe de Secretaria 23

32
63

2

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2332632
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.